
Socialpædagog søges til Lundens bofællesskab i Årslev

Stillingen i Lundens bofællesskab er på 30 timer ugentligt med tiltrædelse 1. januar
2023 eller snarest muligt.

Synes du botræning lyder spændende og vil du være med til at gøre en forskel?
Kan du arbejde selvstændigt og samtidigt være en teamplayer?
Trives du med at arbejde i et struktureret miljø?
Har du kendskab til Nexus og VUM og er du god til skriftlig dokumentation?

På Lunden har vi borgeren i centrum og arbejder ud fra et borgerperspektiv, der
lægger vægt på:

Sundhed●

Trivsel●

Uddannelse og beskæftigelse●

Selvstændighed●

Relationer (familie, pårørende, venskaber) ●

Lundens bofællesskab er et midlertidigt botilbud til 8 unge med betydeligt og varigt
nedsat funktionsniveau, som i forbindelse med at de flytter hjemmefra, i en overgang
har brug for udvidet støtte og vejledning for at blive klar/afklaret i forhold til en
kommende permanent bolig.

Vi opfordrer og understøtter de unge til aktiv deltagelse og medbestemmelse i eget liv
og har fokus på at den enkelte udvikler kompetencer som understøtter dette.

Personalet arbejder rehabiliterende og habiliterende med udgangspunkt i den
anerkendende og ressourcefokuserede metode KRAP.

Indsatsen, som dokumenteres dagligt i Nexus, tilrettelægges og struktureres i
samarbejde med borgerne m. u. i den enkeltes individuelle behov og forudsætninger.

Den løbende opfølgning i f. t. mål / delmål foregår på personalemødet jfr. årshjul.

Vi søger en kollega, som personligt og fagligt har lyst til og vil bidrage til ovenstående.

Bo & Aktiv/Viften omfatter 11 botilbud, 3 interne dagtilbud samt 1 aflastningstilbud
beliggende i Faaborg Midtfyn Kommune.
Lunden er beliggende på Lundegårdsvej 1, 5792 Årslev.

Arbejdstiderne er skiftende og tilrettelagt med både morgen og aftenvagter samt
arbejde hver 2. weekend.  

Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.

Nærmere oplysninger om stillingerne kan fås ved henvendelse til afdelingsleder Helle
Johannsen på tlf. 72536876 (hverdage mellem kl. 8 og 16)

Ansøgningsfristen er mandag den 5. december 2022 kl. 12.00
Der afholdes ansættelsessamtaler i uge 50
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